










UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09037012 - Manajemen Pendidikan 

: A3 

Dosen : RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
23 Mar 2024 6 Apr 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 4 Mei 2024 11 Mei 2024 18 Mei 2024 25 Mei 2024 8 Jun 2024 22 Jun 2024 29 Jun 2024 6 Jul 2024 13 Jul 2024 18 Jul 2024 20 Jul 2024 27 Jul 2024 

1 2209037144 AAN SUPIATI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

2 2209037145 ABDUL MUIZ V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

3 2209037146 ADE SURYANI WIJAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4 2209037147 ALWI AL HADAD V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

5 2209037148 DESY TASARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

6 2209037149 DIDIN MUHIDIN V V V V V V V V X V V V V V V 
 

14 93 

7 2209037150 FATIMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8 2209037152 HENI HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

9 2209037153 IIS LUSIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 2209037155 KARLINA CHAINI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

11 2209037156 KOPRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 2209037157 MARINI SUKMAWATI KORIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 2209037158 MERRI SABTIANI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 2209037160 NUR PRASETYANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

15 2209037161 NURHAYATI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

16 2209037162 NURLAILI FASHLI V V V V V V V X V V V V V V V 
 

14 93 

17 2209037163 RAUDATUL A'MALAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

18 2209037164 RETNO SUTARSIH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

19 2209037165 RINA HANDAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

20 2209037166 SITI NIHLAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

21 2209037167 SUMIYATI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09037012 - Manajemen Pendidikan 

: A3 

Dosen : RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
23 Mar 2024 6 Apr 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 4 Mei 2024 11 Mei 2024 18 Mei 2024 25 Mei 2024 8 Jun 2024 22 Jun 2024 29 Jun 2024 6 Jul 2024 13 Jul 2024 18 Jul 2024 20 Jul 2024 27 Jul 2024 

22 2209037168 WARIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 22,00 22 22 22 22 22 22 21 21 22 22 22 22 22 22 
  

   
  Dosen Ybs, 

 
 Dr. Rismita, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037012 - Manajemen Pendidikan 

: A3 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 16:00-18:30 

Dosen : - RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

23 Mar 2024 

KOntrak Perkuliahan 22 

 

RISMITA 

2 Sabtu 

6 Apr 2024 

Konsep Sistem Pendidikan 22 

 

RISMITA 

3 Sabtu 

20 Apr 2024 

 

22 

 

RISMITA 

4 Sabtu 

27 Apr 2024 

Identifikasi faktor eksternal dan faktor internal 22 

 

RISMITA 

5 Sabtu 

4 Mei 2024 

Analisis dan identifikasi masalah pengambilan 

keputusan 

22 

 

RISMITA 

6 Sabtu 

11 Mei 2024 

Perencanaan Pendidikan 22 

 

RISMITA 

7 Sabtu 

18 Mei 2024 

Model-model manajemen 22 

 

RISMITA 

8 Sabtu 

25 Mei 2024 

UJIAN TENGAH SEMESTER 21 

 

RISMITA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037012 - Manajemen Pendidikan 

: A3 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 16:00-18:30 

Dosen : - RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 

8 Jun 2024 

Pengawasan dan supervisi pendidikan 21 

 

RISMITA 

10 Sabtu 

22 Jun 

2024 

Pengembangan SDM Pendidikan 22 

 

RISMITA 

11 Sabtu 

29 Jun 

2024 

Manajemen Berbasis Sekolah 22 

 

RISMITA 

12 Sabtu 

6 Jul 2024 

Dimensi Layanan Pendidikan 22 

 

RISMITA 

13 Sabtu 

13 Jul 2024 

Komunikasi yang efektif 22 

 

RISMITA 

14 Kamis 

18 Jul 2024 

 

22 

 

RISMITA 

15 Sabtu 

20 Jul 2024 

Efektivitas Pengelolaan Pendididkan 22 

 

RISMITA 

16 Sabtu 

27 Jul 2024 

UAS 22 

 

RISMITA 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 9  J u l i  2 0 2 4  

Dosen ybs 

 

RISMITA, Dr., SE, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Manajemen Pendidikan 

: A3 

: RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2209037144 AAN SUPIATI 90 90 85 90 88.50 A 

2 2209037145 ABDUL MUIZ 100 90 90 90 91.00 A 

3 2209037146 ADE SURYANI WIJAYANTI 85 85 82 82 82.90 A 

4 2209037147 ALWI AL HADAD 80 80 80 80 80.00 A 

5 2209037148 DESY TASARI 85 85 84 82 83.50 A 

6 2209037149 DIDIN MUHIDIN 80 85 80 78 80.20 A 

7 2209037150 FATIMAH 85 85 85 83 84.20 A 

8 2209037152 HENI HANDAYANI 85 85 85 80 83.00 A 

9 2209037153 IIS LUSIANI 90 85 85 81 83.90 A 

10 2209037155 KARLINA CHAINI PUTRI 90 85 86 84 85.40 A 

11 2209037156 KOPRIYANTI 90 85 88 84 86.00 A 

12 2209037157 MARINI SUKMAWATI KORIAH 85 85 80 82 82.30 A 

13 2209037158 MERRI SABTIANI RAHAYU 90 85 84 86 85.60 A 

14 2209037160 NUR PRASETYANINGSIH 90 90 82 86 86.00 A 

15 2209037161 NURHAYATI 90 90 84 84 85.80 A 

16 2209037162 NURLAILI FASHLI 85 85 82 84 83.70 A 

17 2209037163 RAUDATUL A'MALAH 85 90 84 85 85.70 A 

18 2209037164 RETNO SUTARSIH 90 90 84 84 85.80 A 

19 2209037165 RINA HANDAYANTI 90 90 86 86 87.20 A 

20 2209037166 SITI NIHLAH 85 85 82 84 83.70 A 

21 2209037167 SUMIYATI 90 85 84 84 84.80 A 

22 2209037168 WARIYAH 90 90 86 82 85.60 A 

Ttd 

 

RISMITA, Dr., SE, M.Pd 


